
令和 6年 5月吉日  

会員各位 

 

公益社団法人 新潟県作業療法士会 

会  長  四方 秀人 

表彰委員長 石黒美知子 

 

令和 6年度 公益社団法人 新潟県作業療法士会 表彰式典のお知らせ 

  

拝啓 陽春の候、会員の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。   

日ごろより、新潟県作業療法士会の活動に御理解・御協力いただきまして誠にありがとうございます。  

さて、令和 6年度の新潟県作業療法士会 表彰式典は下記のように執り行うこととなりました。 

永年の作業療法士活動への功労や新潟県作業療法士会への貢献を、会全体で感謝するとともにお

祝いをする機会でございますので、会員の皆様におかれましては、御多忙の中、恐縮でございますが、

ぜひ式典への御参加をお願い申し上げます。 

なお、受賞者の方の紹介および受賞のコメントは、県士会ニュース「朱鷺」でも掲載を予定しております。 

以上、御理解と御協力をよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

令和 6年度 新潟県作業療法士会  功労・役員表彰  受賞者  1名 

 

1． 表彰の種類 ： （公社）新潟県作業療法士会 功労表彰 

2． 日 時 ： 令和 6年 6月 16日（日）  10：30～12：00 （定期総会終了後、表彰式典を行います） 

3．  方 法 ： Zoomによるオンライン配信 

          

 

 

氏  名 賞 所  属 

佐藤 律子 様 功労表彰 合同会社 すいみー 

≪問い合わせ≫ （公社）新潟県作業療法士会表彰委員会 

                   式典担当    神田 敬之  

 【勤務先】 〒955‐0091 新潟県三条市上須頃 5001番地 1 

        社会福祉法人 恩賜財団 済生会新潟県央基幹病院 

         TEL 0256‐47‐4700  FAX 0256‐33‐8808 


